
Rowle Nemzetközi Duna Kupa Kalocsa Evezős Verseny

2025.08.08 1. nap

1/1 ÚH FT T4 4x+ 1000m  D: 09:30

Rajtszám Egyesület Csapat Név

1 Veslacki Klub "Danubius 1885"-Palics Evezős KlubA Mihajilo Agoč

Edző: Danilo Lučić Nikola Marković

Joavan Uvalić

Kiš Dominik

k: Milan Salapura

2 Palics Evezős Klub A Farkaš Mark

Edző: Csipak Edmond Borisavljević Vukašin

Drobina Filip

Máté Vince

k: Alex Szögi

3 Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. A Kiss Benedek

Edzők: Furkó Panna-Purucki Csaba Nánai Armand

Kádár Bence

Kolláth Attila Bence

k: Tóth Izabell

4 Vasas Sport Club A Beszterczán Zalán Vajk

Edző: Turi Nikolett Nagy Zsigmond

Bartal-Sedró Gergely

Ivánka Zétény Zoltán

k: Zalánfi Eszter

1/2  Szabadidős F 1x 1000m

A versenyszám nem kerül megrendezésre.

1/3  NS 2x 1000m  D: 09:38

Rajtszám Egyesület Csapat Név

1 MEC - Vasas B Molnár Titanilla 

Edző: Nagy Attila Varga Fanni 

2 Budapest Evezős Egyesület A Cserkész Flóra

Edzők: Mucsi György -Németh Sámson Fiák Lilla

3 MEC - Vasas A Barabás Anna

Edző: Nagy Attila Pekarek Boglárka 

4 Veslacki Klub "Danubius 1885" A Nina Čupić

Edző: Danilo Lučić Iva Vojnović

5 Palics Evezős Klub A Laura Malatinski

Edző: Csipak Edmond Teodora Pragai
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1/4  FS 4- 1000m  D: 09:46

Rajtszám Egyesület Csapat Név

1 Kalocsai Evezős és Vízisport Egyesület A Vecsei Milán

Edző: Németh Zoltán Illés Olivér

Kiss Jeremiás

Althammer Gergő

2 Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. A Antal Bence

Edző: Furkó Kálmán Bozsó Előd

Balla Zsombor

Kiss Gergely

3 MEC - Vasas A Láng Gusztáv Levente

Edző: Tevesz László Egri Deli András

Megyeri Krisztián Bendegúz

Egri Tádé

1/5 ÚH NT T4 1x 1000m

Döntő 1 09:54

Rajtszám Egyesület Csapat Név

1 Budapest Evezős Egyesület C Széphelyi Liza

Edzők: Németh Sámson-Mucsi György 

2 Budapest Evezős Egyesület A Orosz-Fejér Dóra

Edzők: Németh Sámson-Mucsi György 

3 Kalocsai Evezős és Vízisport Egyesület A Mahucs Szofia

Edző: Németh Zoltán

4 Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. A Zölei Nóra

Edzők: Furkó Panna-Purucki Csaba

5 Palics Evezős Klub A Katona Reka

Edző: Csipak Edmond

Döntő 2 10:02

Rajtszám Egyesület Csapat Név

6 Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. B Nagy-Müller Olívia Zoé

Edzők: Furkó Panna-Purucki Csaba

7 Budapest Evezős Egyesület B Kováts Blanka

Edzők: Németh Sámson-Mucsi György 

8 Vasas Sport Club A Zalánfi Eszter

Edző: Nagy Attila

9 Veslacki Klub "Danubius 1885" A Hristina Macanović

Edző: Danilo Lučić

2



1/6  NI 4x 1000m  D: 10:10

Rajtszám Egyesület Csapat Név

1 MEC - Vasas B Barabás Boglárka 

Edző: Nagy Attila Tóth Ágota 

Sávai Kinga

Träger Nóra

2 MEC - Vasas A Barabás Anna

Edző: Nagy Attila Pekarek Boglárka 

Molnár Titanilla 

Varga Fanni 

1/7  NF 1x 1000m  D: 10:18

Rajtszám Egyesület Csapat Név

1 Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. B Baki Kitti

Edzők: Molnár Dezső-Purucki Ferenc

2 Csongrádi Vízügyi Sportegyesület a Donka Adél

Edző: Petrity Rudolf

3 Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. A Kiss Csende Ajna

Edzők: Molnár Dezső-Purucki Ferenc

4 Csongrádi Vízügyi Sportegyesület c Petrity Rebeka

Edző: Petrity Rudolf

5 Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. C Majoros Nóra

Edzők: Molnár Dezső-Purucki Ferenc

6 Csongrádi Vízügyi Sportegyesület b Donka Berta

Edző: Petrity Rudolf

1/8 Újonc Mix újonc 2x 1000m  D: 10:26

Rajtszám Egyesület Csapat Név

1 Bajai Spartacus Sport Club A Peták Emma

Edző: Forrai Dávid Szilágyi-Juhász Vencel

1/9 ÚH NT T1-T3 2x 1000m  D: 10:34

Rajtszám Egyesület Csapat Név

1 Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. B H. Szűcs Adél Hanga

Edzők: Furkó Panna-Purucki Csaba Tóth Izabell

2 Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. A Nagy-Müller Olívia Zoé

Edzők: Furkó Panna-Purucki Csaba Zsupos Réka

3 Budapest Evezős Egyesület A Orbán Erzsébet

Edző: Németh Sámson Horotyák Lili

4 Kalocsai Evezős és Vízisport Egyesület A Stadler Olga

Edző: Németh Zoltán Szabó Maja
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1/10  FF 2x 1000m  D: 10:42

Rajtszám Egyesület Csapat Név

1 Bajai Spartacus Sport Club A Vető György Goran

Edző: Forrai Dávid Molnár Miklós

2 Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. A Balog Zsombor

Edzők: Molnár Dezső-Purucki Ferenc Nagy Attila Levente

3 Velence-tavi és Balatoni Evezős és Vitorlás Sport EgyesületA Zsidó László Zsolt

Edző: Illés László Vécsei Zsolt Ervin

4 Csepel Evezős Klub Sportegyesület-Kalocsai Evezős és Vízisport EgyesületA Althammer István

Edző: Németh Zoltán Beck Ákos

5 Palics Evezős Klub A Andrej Vuksan

Edző: Csipak Edmond Luka Pragai

1/11 ÚH FT T4 1x 1000m

Döntő 1 10:50

Rajtszám Egyesület Csapat Név

1 Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. D Kádár Bence

Edzők: Furkó Panna-Purucki Csaba

2 Vasas Sport Club A Ivánka Zétény Zoltán

Edző: Turi Nikolett

3 Kalocsai Evezős és Vízisport Egyesület A Balogh Botond

Edző: Németh Zoltán

4 Budapest Evezős Egyesület A Nagy Botond

Edző: Németh Sámson

5 Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. A Kiss Benedek

Edzők: Furkó Panna-Purucki Csaba
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Döntő 2 10:58

Rajtszám Egyesület Csapat Név

6 Palics Evezős Klub A Máté Vince

Edző: Csipak Edmond

7 Vasas Sport Club B Bartal-Sedró Gergely

Edző: Turi Nikolett

8 Bajai Spartacus Sport Club A   Schleicher Benedek

Edző: Forrai Dávid

9 Budapest Evezős Egyesület C Jóna Zolta

Edző: Németh Sámson

10 Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. B Nánai Armand

Edzők: Furkó Panna-Purucki Csaba

Döntő 3 11:06

Rajtszám Egyesület Csapat Név

11 Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. C Palla Noel

Edzők: Furkó Panna-Purucki Csaba

12 Palics Evezős Klub B Bajzak Kristóf

Edző: Csipak Edmond

13 Bajai Spartacus Sport Club B Ponácz Levente

Edző: Forrai Dávid

14 Budapest Evezős Egyesület B Hanczár Csege

Edző: Németh Sámson

15 Csongrádi Vízügyi Sportegyesület A Szabó Kornél

Edző: Petrity Rudolf

1/12 ÚH FT T1-T3 2x 1000m

Döntő 1 11:14

Rajtszám Egyesület Csapat Név

1 Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. D Kádár Bence

Edzők: Furkó Panna-Purucki Csaba Palla Noel

2 Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. B Pető Botond

Edzők: Furkó Panna-Purucki Csaba Gotthard Zalán

3 Palics Evezős Klub A Drobina Filip

Edző: Csipak Edmond Farkaš Mark

4 Kalocsai Evezős és Vízisport Egyesület A Marsi Nándor Nimród

Edző: Németh Zoltán Boros Dávid
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Döntő 2 11:22

Rajtszám Egyesület Csapat Név

5 Csongrádi Vízügyi Sportegyesület A Szabó Kornél

Edző: Petrity Rudolf Horváth Bendegúz

6 Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. C Kolláth Attila Bence

Edzők: Furkó Panna-Purucki Csaba László Levente

7 Palics Evezős Klub B Kiš Dominik

Edző: Csipak Edmond Annus László

8 Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. A Kiss Benedek

Edzők: Furkó Panna-Purucki Csaba Nánai Armand

1/13  NS 1x 1000m  D: 11:30

Rajtszám Egyesület Csapat Név

1 Budapest Evezős Egyesület A Milán Borbála Joszina

Edzők: Mucsi György -Németh Sámson

2 MEC - Vasas B Sávai Kinga

Edző: Nagy Attila

3 Palics Evezős Klub A Laura Malatinski

Edző: Csipak Edmond

4 MEC - Vasas A Barabás Anna

Edző: Nagy Attila

5 Bajai Spartacus Sport Club A Molnár Eszter

Edző: Forrai Dávid

1/14 Újonc F újonc 1x 1000m  D: 11:38

Rajtszám Egyesület Csapat Név

1 Bajai Spartacus Sport Club B Szilágyi-Juhász Vencel

Edző: Forrai Dávid

2 Kalocsai Evezős és Vízisport Egyesület A Kapronczai Péter

Edző: Németh Zoltán

3 Bajai Spartacus Sport Club A Gáspár Levente

Edző: Forrai Dávid
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1/15  FS 2x 1000m

Döntő 1 11:46

Rajtszám Egyesület Csapat Név

1 Budapest Evezős Egyesület C Kovács-Tavaszi Gergő

Edzők: Mucsi György -Németh Sámson Csernus Márton

2 Palics Evezős Klub A Aleksa Neorčić

Edző: Csipak Edmond Tamás Arnold

3 Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. A Balla Zsombor

Edző: Furkó Kálmán Orbán Benedek

4 Kalocsai Evezős és Vízisport Egyesület A Illés Olivér

Edző: Németh Zoltán Althammer Gergő

5 Budapest Evezős Egyesület B Maka Dávid

Edzők: Mucsi György -Németh Sámson Horváth Dias Helio Árpád

6 MEC - Vasas A Láng Gusztáv Levente

Edző: Tevesz László Egri Deli András

Döntő 2 11:54

Rajtszám Egyesület Csapat Név

7 Kalocsai Evezős és Vízisport Egyesület C Vecsei Milán

Edző: Németh Zoltán Kapronczai Péter

8 Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. B Antal Bence

Edző: Furkó Kálmán Bozsó Előd

9 Vác Városi Evezős Club A Czulák Vince

Edző: Mácsik Miklós Boros Apor

10 Kalocsai Evezős és Vízisport Egyesület B Sáfrán Márkó

Edző: Németh Zoltán Kiss Jeremiás

11 Budapest Evezős Egyesület A Hanczár Csombor

Edzők: Mucsi György -Németh Sámson Santos-Aranyos Zéta

1/16 ÚH NT T4 4x+ 1000m  D: 12:02

Rajtszám Egyesület Csapat Név

1 Kalocsai Evezős és Vízisport Egyesület A Gyöngyösi Enikő

Edző: Németh Zoltán Kocsi Lili

Mahucs Szofia

Csernaparof Lili

k: Németh Hella
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1/17  NI 1x 1000m  D: 12:10

Rajtszám Egyesület Csapat Név

1 Palics Evezős Klub B Bogosavljev Ana

Edző: Csipak Edmond

2 MEC - Vasas B Träger Nóra

Edző: Nagy Attila

3 Kalocsai Evezős és Vízisport Egyesület A Markó Diána

Edző: Németh Zoltán

4 Palics Evezős Klub A Blagojević Teodora

Edző: Csipak Edmond

5 MEC - Vasas A Molnár Titanilla 

Edző: Nagy Attila

1/18  FM 1x 1000m  D: 12:18

Rajtszám Egyesület Csapat Név

1 Csongrádi Vízügyi Sportegyesület a Nemeskéri-Orbán Ádám

Edző: Petrity Rudolf Életkor: 20 (0)

2 Kalocsai Evezős és Vízisport Egyesület A Beck Ákos

Edző: Németh Zoltán Életkor: 30 (A)

3 "Tisza" Evezős Egylet A Pető Krisztián

Edző: Furkó Panna Életkor: 43 (C)

1/19  NM 2x 1000m  D: 12:26

Rajtszám Egyesület Csapat Név

1 Csongrádi Vízügyi Sportegyesület a Donka Adél (2004.04.19)

Edző: Petrity Rudolf Donka Berta (2004.04.19)

Átlagéletkor: 21 (0)

1/20  FI 4x 1000m  D: 12:34

Rajtszám Egyesület Csapat Név

1 Palics Evezős Klub A Luka Pragai

Edző: Csipak Edmond Andrej Vuksan

Vladeta Mihajlović

Aleksa Neorčić

2 Bajai Spartacus Sport Club A Döbröntey Márton

Edző: Forrai Dávid Varga Zétény Flórián

Hudoba Botond

Makkos András

3 Kalocsai Evezős és Vízisport Egyesület A Illés Olivér

Edző: Németh Zoltán Althammer Gergő

Kiss Jeremiás

Sáfrán Márkó
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1/21  FI 1x 1000m  D: 13:38

Rajtszám Egyesület Csapat Név

1 Bajai Spartacus Sport Club C Makkos András

Edző: Forrai Dávid

2 Bajai Spartacus Sport Club B Hudoba Botond

Edző: Forrai Dávid

3 Bajai Spartacus Sport Club A Varga Zétény Flórián

Edző: Forrai Dávid

4 Budapest Evezős Egyesület B Osztapenko Dániel

Edzők: Mucsi György -Molnár Zoltán

5 Bajai Spartacus Sport Club D Döbröntey Márton

Edző: Forrai Dávid

6 Budapest Evezős Egyesület Zs Milán Zsolt

Edzők: Mucsi György -Molnár Zoltán

1/22  NS 4- 1000m  D: 13:46

Rajtszám Egyesület Csapat Név

1 MEC - Vasas A Barabás Anna

Edző: Nagy Attila Molnár Titanilla 

Pekarek Boglárka 

Varga Fanni 

1/23 Újonc N újonc 1x 1000m  D: 13:54

Rajtszám Egyesület Csapat Név

1 Bajai Spartacus Sport Club A Peták Emma

Edző: Forrai Dávid

1/24 ÚH NT T4 2x 1000m

Döntő 1 14:02

Rajtszám Egyesület Csapat Név

1 Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. A Nagy-Müller Olívia Zoé

Edzők: Furkó Panna-Purucki Csaba Zölei Nóra

2 Palics Evezős Klub A Katona Reka

Edző: Csipak Edmond Teodora Pragai

3 Kalocsai Evezős és Vízisport Egyesület B Kocsi Lili

Edző: Németh Zoltán Mahucs Szofia

4 Budapest Evezős Egyesület A Orosz-Fejér Dóra

Edzők: Németh Sámson-Mucsi György Kováts Blanka
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Döntő 2 14:10

Rajtszám Egyesület Csapat Név

5 Veslacki Klub "Danubius 1885" A Hristina Macanović

Edző: Danilo Lučić Iva Vuković

6 Kalocsai Evezős és Vízisport Egyesület A Gyöngyösi Enikő

Edző: Németh Zoltán Csernaparof Lili

7 Vasas Sport Club A Vadócz Réka 

Edző: Nagy Attila Zalánfi Eszter

1/25  FF 1x 1000m  D: 14:18

Rajtszám Egyesület Csapat Név

1 Veslacki Klub "Danubius 1885" A Ivan Katić

Edző: Danilo Lučić

2 Bajai Spartacus Sport Club B Vető György Goran

Edző: Forrai Dávid

3 Csepel Evezős Klub Sportegyesület A Althammer István

Edző: Kerekes Krisztián

4 Bajai Spartacus Sport Club A Molnár Miklós

Edző: Forrai Dávid

5 Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. A Balog Zsombor

Edzők: Molnár Dezső-Purucki Ferenc

1/26  Szabadidős N 1x 1000m

A versenyszám nem kerül megrendezésre.

1/27 ÚH MixT T1-T3 4x+ 1000m  D: 14:26

Rajtszám Egyesület Csapat Név

1 Kalocsai Evezős és Vízisport Egyesület A Németh Hella

Edző: Németh Zoltán Boros Dávid

Balogh Botond

Gyöngyösi Enikő

k: Kocsi Lili

2 Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. A Kiss Benedek

Edzők: Furkó Panna-Purucki Csaba Nánai Armand

Nagy-Müller Olívia Zoé

Zsupos Réka

k: Tóth Izabell
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1/28  FS 1x 1000m

Döntő 1 14:34

Rajtszám Egyesület Csapat Név

1 Budapest Evezős Egyesület E Horváth Dias Helio Árpád

Edzők: Mucsi György -Németh Sámson

2 Kalocsai Evezős és Vízisport Egyesület E Vecsei Milán

Edző: Németh Zoltán

3 Budapest Evezős Egyesület B Santos-Aranyos Zéta

Edzők: Mucsi György -Németh Sámson

4 Kalocsai Evezős és Vízisport Egyesület A Kiss Jeremiás

Edző: Németh Zoltán

5 Palics Evezős Klub A Tamás Arnold

Edző: Csipak Edmond

6 MEC - Vasas A Megyeri Krisztián Bendegúz

Edző: Tevesz László

Döntő 2 14:42

Rajtszám Egyesület Csapat Név

7 Kalocsai Evezős és Vízisport Egyesület D Althammer Gergő

Edző: Németh Zoltán

8 Vác Városi Evezős Club A Krusinszki Gergő Péter

Edző: Mácsik Miklós

9 Budapest Evezős Egyesület D Maka Dávid

Edzők: Mucsi György -Németh Sámson

10 Palics Evezős Klub B Vladeta Mihajlović

Edző: Csipak Edmond

11 Kalocsai Evezős és Vízisport Egyesület F Kapronczai Péter

Edző: Németh Zoltán
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Döntő 3 14:50

Rajtszám Egyesület Csapat Név

12 Kalocsai Evezős és Vízisport Egyesület B Sáfrán Márkó

Edző: Németh Zoltán

13 Budapest Evezős Egyesület F Kovács-Tavaszi Gergő

Edzők: Mucsi György -Németh Sámson

14 Kalocsai Evezős és Vízisport Egyesület C Illés Olivér

Edző: Németh Zoltán

15 Budapest Evezős Egyesület Cs Csernus Márton

Edzők: Mucsi György -Németh Sámson

16 Budapest Evezős Egyesület A Hanczár Csombor

Edzők: Mucsi György -Németh Sámson

1/29 ÚH FT T4 2x 1000m

Döntő 1 14:58

Rajtszám Egyesület Csapat Név

1 Bajai Spartacus Sport Club A   Schleicher Benedek

Edző: Forrai Dávid Ponácz Levente

2 Vasas Sport Club A Bartal-Sedró Gergely

Edző: Turi Nikolett Ivánka Zétény Zoltán

3 Budapest Evezős Egyesület A Nagy Botond

Edző: Németh Sámson Hanczár Csege

4 Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. B Nánai Armand

Edzők: Furkó Panna-Purucki Csaba Kádár Bence

Döntő 2 15:06

Rajtszám Egyesület Csapat Név

5 Kalocsai Evezős és Vízisport Egyesület A Marsi Nándor Nimród

Edző: Németh Zoltán Balogh Botond

6 Veslacki Klub "Danubius 1885" A Mihajilo Agoč

Edző: Danilo Lučić Joavan Uvalić

7 Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. A Kiss Benedek

Edzők: Furkó Panna-Purucki Csaba Kolláth Attila Bence
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1/30  FM 2x 1000m  D: 15:14

Rajtszám Egyesület Csapat Név

1 Ferencvárosi Evezős Club-Velence-tavi és Balatoni Evezős és Vitorlás Sport EgyesületA Dudás Ferenc (1969.03.27)

Edző: Illés László Vécsei Zsolt Ervin (1967.01.23)

Átlagéletkor: 57 (E)

2 Csepel Evezős Klub Sportegyesület-Kalocsai Evezős és Vízisport EgyesületA Althammer István (2004.09.13)

Edző: Németh Zoltán Beck Ákos (1995.08.02)

Átlagéletkor: 25 (0)

1/31  NM 1x 1000m  D: 15:22

Rajtszám Egyesület Csapat Név

1 Csongrádi Vízügyi Sportegyesület b Donka Berta

Edző: Petrity Rudolf Életkor: 21 (0)

2 Csongrádi Vízügyi Sportegyesület c Donka Adél

Edző: Petrity Rudolf Életkor: 21 (0)

3 Csongrádi Vízügyi Sportegyesület a Petrity Rebeka

Edző: Petrity Rudolf Életkor: 26 (0)

4 Bajai Spartacus Sport Club A Bohner-Varga Inez

Edző: Forrai Dávid Életkor: 30 (A)

5 Palics Evezős Klub A Vince Hajnalka

Edző: Csipak Edmond Életkor: 41 (B)

1/32  NI 2- 1000m  D: 15:30

Rajtszám Egyesület Csapat Név

1 Palics Evezős Klub A Anna Bogosavljev

Edző: Csipak Edmond Blagojević Teodora

2 Budapest Evezős Egyesület A Cserkész Flóra

Edzők: Mucsi György -Németh Sámson Fiák Lilla

3 MEC - Vasas A Molnár Titanilla 

Edző: Nagy Attila Kensley Zoé Laura 
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